



Najlepszy strzelec Jezioraka Iława Michał Bartkowski opuszcza biało-niebieskich!

data aktualizacji: 2023.07.03



Z IV-ligowego Jezioraka Iława do A-klasowego Welu Lidzbark przenosi się Michał Bartkowski, jeden z czołowych piłkarzy i w minionym sezonie najskuteczniejszy strzelec biało-niebieskich.

To powrót do domu. Napastnik wraca do macierzystego klubu, którego jest wychowankiem.

26-letni Bartkowski w sezonie 2022/2023 wystąpił w 26 ligowych meczach Jezioraka Iława. Zdobył w tych spotkaniach 15 bramek, a w 6 kolejnych golach asystował, zdobywając miano najlepszego strzelca biało-niebieskich. Niestety, w kolejnym sezonie już nie zobaczymy tego zawodnika w koszulce Jezioraka Iława.

O transferze poinformował jego nowy klub, A-klasowy Wel Lidzbark:

Na tę chwilę czekaliśmy od sezonu 2013/2014! Wielu w to nie wierzyło, innym nawet przez myśl nie przeszło, że to, co

właśnie staje się faktem, jest w ogóle możliwe...! **Sezon 2023/2024 to czas powrotu do małej sportowej ojczyzny Michała Bartkowskiego! Lidzbarski napastnik po wypłynięciu z Welu grał w zespołach IV, III i II-ligowych. Olimpia Elbląg, Huragan Morąg, GKS Wikielec, Jeziorak Iława to ostatni dorobek bramkostrzelnego, wychowanego na stadionie miejskim przy ulicy Lipowej piłkarza.**

W kwietniu 2023 Michał został wyróżniony przez "Piłkarskie Orły", zajmując pierwsze miejsce w klasyfikacji piłkarzy województwa warmińsko-mazurskiego! **Zdobycie aż 5 goli w meczu z drużyną z Iłowa na długo zapadnie w pamięci iławskich kibiców, którzy zapewne oplakują odejście skutecznego napastnika.** W ostatnim sezonie zdobył 21 bramek (liga i puchar).

Michał, witamy w domu! Daj nam wszystkim przyjemność oglądania Cię w naszych klubowych barwach. Strzelaj masę goli i omijaj kontuzje!

Chociaż ten transfer to dla Jezioraka Iława spora strata, życzymy Michałowi Bartkowskiemu powodzenia w jego dalszej przygodzie z futbolem!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Wel Lidzbark.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71364-najlepszy-strzelec-jezioraka-ilawa-michal-bartkowski-opuszcza-bialo-niebieskich>